1 VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA Data14/06/2018

Ora awvio operazioni di esame delle offerte: 16/00

OGGETTO

IS1 di CAIRANO - Fornitura di n. 1 motore elettrice asincrono da Kw. 450, 400V 4 poli; HZ 50; Classe di efficienza IE3 - forn. di
un giunto di accoppiamento

IMPORTO A BASE D'ASTA
€ 22.000,00
€ 22.000,00 lavor: { forniture / servizi soggetti a ribasso
|€ 0,00 per costi indirelti della sicurezza (PSC/DUVRI) non soggett: a nbasso

REQUISITI DI AMMISSIONE

|serizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura o nel corrispondente Albo Professionale per attivita nello specifico settare
oggello de! conlratlo

Assenza d: cause di esclustone stabilite dall'articolo 80 del D.Lgs. n 50/2016

Ovvero: Assolti con I'utilizzo di fornitori qualificat], operativi nella specifica categoria di riferimento sull’Albo Fornitori telematico di AQP
lcat. AAZ)

CRITERIO D! AGGIUDICAZIONE

|M|nor prezzo ai sensi dellarticolo 95, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016

SEGGIO DI GARA
Nominativo Presidente Testimoni
dott. Biagio Del Priore ]
rag. Lanfranco Amoroso E
rag. Flavia Ornllo E]
geom. Silvio Ponzio E

IMPRESE INVITATE

N. Nominativo

1 Spedicato Impianti srl - Carmiano

Sulzer Haly srl - Casalecchio di Reno

Trojan Technologies Italia - Schollkrippen

Eco Laser Informatica
Geco srl - Atella
Nuove Energie srl - Vicenza
R.DR. SRL - Torre del Greco
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]
ELENCO OPERATOR{ ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO L'OFFERTA
N. Nominativo
1 R..D.R. SRL - TORRE DEL GRECO
2 KAXXAXX
3
4
5
6
OPERATORI ECONOMICI AMMESSI } ESCLUSI
N. Nominativo N. Iscrizione Esito
1 R.DR. SRL - TORRE DEL GRECO 10003545 AMMESSO
2 KXXXXX
3
4
5
6
GRADUATORIA ECONOMICA OFFERTE AMMESSE
N. Nominativo % ribasso Prezzo finale
1" R.DR. SRL - TORRE DEL GRECO 17.10% 18.238,00
2" XXXXXXX
3
4
5
60
IMPRESA CHE HA PRESENTATO IL MINOR PREZZ0
Nominativo % ribagso Prezzo finale
RDR. 17.10% 18.238,00
ALLEGATI
Richieste di offerte
Offerte pervenule

Dichiarazione soslituliva di assenza defle cause di esclusione di cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016

Ora chiusura operazioni digara:  16/30

Il Presiden
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